Муниципальное автономное дошкольное образовательное

учреждение детский сад № 3

Приказ

от  19.05.2023 г.                                                                                          № 39

г.Курганинск

Об утверждении перечня должностей, замещение которых связано с

коррупционными рисками

В целях реализации статьи 13.3 Федерального закона от 25

декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

(руководствуясь нормами, установленными разделом III Указа

Президента РФ от 18.05.2009 № 557) для осуществления контроля

исполнения коррупционно опасных функций МАДОУ № 3 приказываю:

1. Утвердить Перечень должностей, замещение которых связано с
коррупционными рисками.

2. Ответственной за работу по профилактике и противодействию

коррупции в МАДОУ № 3   Ходячей Е.П. ознакомить заинтересованных

работников с указанным Перечнем.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ № 3                                                                С.М.Кравец

		2023-05-29T09:48:02+0300
	Кравец Светлана Михайловна